СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 10.09.2020		  №	93
           с. Чумикан

О признании утратившим силу решение Совета депутатов сельского           поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края от 19.02.2020 № 73

	В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, заключением правовой экспертизы правового департамента Губернатора Хабаровского края от 15.05.2020 № 396 на решение Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края от 19.02.2020 № 73 «Об утверждении Положения о старосте сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края» Совет депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края от 19.02.2020 № 73 «Об утверждении Положения о старосте сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.selochumikan.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и связям с общественностью.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения 		        Председатель Совета депутатов
«Село Чумикан»  			        сельского поселения «Село Чумикан»

______________ Н.В. Николаева              _________________    Ю.К. Морозов